
Anexa nr. 2a

la anunțul de participare

SPECIFICAȚIA DE PREȚ

1 3 4 5 6 7 8

1.1. VOLVO S90 BMB842 217103832 2020 serviciu 1 3 179,28 3 179,28 3 179,28 3 179,28

1.2. MERCEDES E200 IYB639 227106156 2017 serviciu 1 2 583,17 2 583,17 2 583,17 2 583,17

1.3. MERCEDES V 250 D IYB679 177705247 2017 serviciu 1 3 487,27 3 487,27 3 487,27 3 487,27

1.4. MERCEDES E250 CGC009 147002546 2014 serviciu 1 1 987,05 1 987,05 1 987,05 1 987,05

1.5. SKODA SUPERB RNR607 207703427 2019 serviciu 1 3 775,40 3 775,40 3 775,40 3 775,40

1.6. SKODA SUPERB BHA271 217703361 2020 serviciu 1 3 179,28 3 179,28 3 179,28 3 179,28

1.7. SKODA SUPERB BHA841 217703819 2021 serviciu 1 3 179,28 3 179,28 3 179,28 3 179,28

1.8. SKODA OCTAVIA XWE724 227106154 2017 serviciu 1 2 324,85 2 324,85 2 324,85 2 324,85

1.9. SKODA OCTAVIA KLM253 227110280 2017 serviciu 1 2 324,85 2 324,85 2 324,85 2 324,85

1.10. SKODA OCTAVIA KLM261 227110279 2017 serviciu 1 2 324,85 2 324,85 2 324,85 2 324,85

1.11. SKODA OCTAVIA KLM297 227110281 2017 serviciu 1 2 324,85 2 324,85 2 324,85 2 324,85

1.12. DACIA LOGAN MCV CQP669 130304417 serviciu 1 1 788,35 1 788,35 1 788,35 1 788,35

1.13. MITSUBISHI PAJERO EFQ980 237104590 2017 serviciu 1 2 841,48 2 841,48 2 841,48 2 841,48

1.14. DACIA DUSTER 4X4 LSL809 237108938 2023 serviciu 1 3 397,86 3 397,86 3 397,86 3 397,86

1.15. DACIA DUSTER LSL849 237108943 2023 serviciu 1 3 397,86 3 397,86 3 397,86 3 397,86

1.16. DACIA DUSTER LSL851 237108941 2023 serviciu 1 3 397,86 3 397,86 3 397,86 3 397,86

1.17. DACIA DUSTER 4X4 TXA326 247109620 2024 serviciu 1 3 576,69 3 576,69 3 576,69 3 576,69

1.18. RENAULT EXPRESS TXA324 247109621 2024 serviciu 1 3 576,69 3 576,69 3 576,69 3 576,69

18 X X 52 646,92 52 646,92

2.1. VOLVO S90 BMB842 217103832 2020 serviciu 1 24 344,79 24 344,79 24 344,79 24 344,79

2.2. MERCEDES E200 IYB639 227106156 2017 serviciu 1 8 365,86 8 365,86 8 365,86 8 365,86

2.3. MERCEDES V 250 D IYB679 177705247 2017 serviciu 1 10 999,37 10 999,37 10 999,37 10 999,37

2.4. MERCEDES E250 CGC009 147002546 2014 serviciu 1 12 812,42 12 812,42 12 812,42 12 812,42

2.5. SKODA SUPERB RNR607 207703427 2019 serviciu 1 10 287,92 10 287,92 10 287,92 10 287,92

2.6. SKODA SUPERB BHA271 217703361 2020 serviciu 1 13 661,57 13 661,57 13 661,57 13 661,57

2.7. SKODA SUPERB BHA841 217703819 2021 serviciu 1 14 596,78 14 596,78 14 596,78 14 596,78

2.8. SKODA OCTAVIA XWE724 227106154 2017 serviciu 1 2 324,27 2 324,27 2 324,27 2 324,27

2.9. SKODA OCTAVIA KLM253 227110280 2017 serviciu 1 4 493,04 4 493,04 4 493,04 4 493,04

2.10. SKODA OCTAVIA KLM261 227110279 2017 serviciu 1 4 493,04 4 493,04 4 493,04 4 493,04

2.11. SKODA OCTAVIA KLM297 227110281 2017 serviciu 1 4 493,04 4 493,04 4 493,04 4 493,04

2.12. MITSUBISHI PAJERO EFQ980 237104590 2017 serviciu 1 10 999,37 10 999,37 10 999,37 10 999,37

2.13. DACIA DUSTER 4X4 LSL809 237108938 2023 serviciu 1 7 556,87 7 556,87 7 556,87 7 556,87

2.14. DACIA DUSTER LSL849 237108943 2023 serviciu 1 7 918,33 7 918,33 7 918,33 7 918,33

2.15. DACIA DUSTER LSL851 237108941 2023 serviciu 1 7 918,33 7 918,33 7 918,33 7 918,33

2.16. DACIA DUSTER 4X4 TXA326 247109620 2024 serviciu 1 8 173,76 8 173,76 8 173,76 8 173,76

2.17. RENAULT EXPRESS TXA324 247109621 2024 serviciu 1 7 195,41 7 195,41 7 195,41 7 195,41

17 X X 160 634,16 160 634,16

1 3 4 5 6 7 8

3.1. VOLVO S90 BMB842 217103832 2020 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.2. MERCEDES E200 IYB639 227106156 2017 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.3. MERCEDES V 250 D IYB679 177705247 2017 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.4. MERCEDES E250 CGC009 147002546 2014 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.5. SKODA SUPERB RNR607 207703427 2019 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.6. SKODA SUPERB BHA271 217703361 2020 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

3.7. SKODA SUPERB BHA841 217703819 2021 serviciu 1 32,34 32,34 32,34 32,34

7 X X 226,38 226,38

Preț medical, 

inclusiv TVA 

(EUR
⁕
)

Suma, 

inclusiv TVA 

(MDL)

1. Servicii de asigurare obligatorie civilă auto (RCA)

TOTAL Servicii de asigurare obligatorie civilă auto (RCA)

2. Servicii de asigurare facultativă CASCO 

TOTAL Servicii de asigurare facultativă CASCO

Nr. d/o
Unitatea 

de măsură

Preţ unitar, 

fără TVA 

(MDL)

Preţ unitar, 

inclusiv TVA 

(MDL)

Suma, fără 

TVA (MDL)

Mun. Chisinau, bd Decebal, Nr.80/1

Data completării: 26.02.2025

Director General

Știrbu Vladimir

3. Servicii de asigurare obligatorie externă (Cartea Verde) și asigurarea medicală a pasagerilor și șoferilor

TOTAL Servicii de asigurare obligatorie externă (Cartea Verde) și asigurarea medicală a pasagerilor 

Obiectul: Achiziția Servicii de asigurare auto (CASCO, RCA, CARTEA VERDE)

Numărul: MG-04/25 din 20.02.2025

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 5, 6, 7, 8

⁕
 Evaluarea / comparația se va face în baza cursului valutar oficial al BNM la ziua deschiderii ofertelor.

Societatea de Asigurări „Acord Grup” S.A

Denumirea serviciilor Can-tea

Denumirea serviciilor Can-tea 

2
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